Số 05 Nguyễn Hữu Thọ, Phường Tân 

An, Đắk Lắk 
2.000.000 

245 Tập thể cựu học sinh Niên khóa 1988-1995 Trường phổ 

thông cấp 2-3 Trần Quốc Toản 
5.000.000 

Đến ngày 20/11/2025, tổng số tiền của các tập thể và cá nhân 

ủng hộ Quỹ đồng hành:  414.700.000 đồng 

(Bốn trăm mười bốn triệu bảy trăm nghìn đồng)